
Zelení dravci v rostlinné říši. Botanická zahrada
PřF UK zve na výstavu masožravých rostlin

Compiled 28.6.2014 16:57:56 by Document Globe ®   1

Zelení dravci v rostlinné říši. Botanická zahrada PřF UK zve
na výstavu masožravých rostlin
Od 17. do 26. června 2011 bude v Botanické zahradě Přírodovědecké fakulty UK otevřena další z řady sezónních
prezentací unikátních exponátů ze světa rostlin. Společnost pěstitelů masožravých rostlin Darwiniana, která letos slaví
20 let své činnosti, zde uspořádá již 8. ročník výstav v Botanické zahradě PřF UK.
Na výstavě bude k vidění většina rodů masožravek a všechny druhy lapacích pastí, tj. zařízení umožňujících těmto
unikátním rostlinám chytání hmyzu, jímž vylepšují svůj jinak chudý jídelníček. Rostliny na výstavě budou zapůjčeny od
pěstitelů z celé republiky.
V průběhu výstavy bude možnost využít bezplatnou poradnu a informační servis členů společnosti Darwiniana.
Vstupné pouze 30 Kč, děti a senioři polovic, rodinné 60, otevřeno denně 9-18 h.


